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產品特性 

工作溫度-40℃~70℃ 符合 

符合 ITU-T G.657.A2之標準 

支援 10/100Base F, 1000Base SX/LX, FDDI及 ATM

等網路應用 

產品介紹 

可訂製光纖接頭(SC.LC.FC.ST.MTP.APC) 

可訂製單模多模等級(OM3,OM4,OM5,OS2) 

長度可依現場環境訂製 

接頭採用精密陶瓷材質，極低插入損失及回波損耗 

符合 ITU G.657.A1標準，更耐彎曲及耐高溫 

SKU FPC-XX-XX-XX-XX 

Fiber Patch Cord 光纖跳接線 

材料規格 

外披覆 LSZH 

光纖跳線線徑 OD 2.0mm 

符合 TIA/EIA-568-C.2特性需求及通過 UL規範  

芯徑尺寸 OS1單模 9/125μm、OM1多模 62.5/125μ

m、OM2/OM3多模 50/125μm 產品 
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